

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

ظریف: تیم «ب» فقط چند لحظه با گرفتار کردن ترامپ در یک جنگ فاصله داشت

این روزها، هیچ حادثه‌ای قابل پیش‌بینی نیست و اینکه جناب دکتر ظریف گفته «فقط چند لحظه، ترامپ، با گرفتار شدن در یک جنگ فاصله داشت» متضمن پیام به دو گروه در داخل و خارج کشور است. هفته‌های اخیر صحت این نظر را نشان داد. اگر ترامپ تسلیم نظر جنگ افروزان کاخ سفید شده بود و «چند دقیقه» قبل از حمله به ایران، مخالفت خود را اعلام نکرده بود امروز معلوم نبود دو گروه در داخل و خارج کشور که وضعیت کشور ما و خلیج فارس و خاورمیانه در چه شرایطی از «بوی باروت» و بمباران‌ها و موشک‌باران و سیاستمداران، قاطعانه اظهارنظر می‌کردند که هیچ جنگی بین آمریکا و ایران آغاز نخواهد شد. این دیدگاه خوش‌بینانه باعث شده بود که بعضی افراد با خیال راحت هم حرف بزنند و هم در موضع‌گیری‌هایشان بی‌احتیاطی کنند؛ اما واقعیت نشان داد که «هرلحظه» با «خلق یک بهانه» احتمال بروز جنگ وجود دارد؛ حداقل دو بهانه حمله به نفتکش‌ها و سرنگونی پهپاد آمریکایی در

با حضور دست‌اندرکاران حج مطرح شد؛ حج امسال متفاوت است؛ سخت، گران و طولانی



دست‌اندرکاران حج امسال زوایای مختلف حج ۹۸ را در کمیسیون فرهنگی مجلس تشریح کردند. به گزارش خبرگزاری خانه ملت حجت‌الاسلام سیدعبدفتاح نواب نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت و سرپرستی حجج ایرانی گفت: نشست کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: به‌اندازه ۱۴ سال دیگر زائر پشت صف حج تمتع در کشور وجود دارد که برای حج امسال، میانگین سنی حجج ۵۶ سال است و نزدیک به ۳۰ هزار نفر بیش از ۶۰ سال سن دارند. حج امسال در تاریخ انقلاب، گران‌ترین، طولانی‌ترین و سخت‌ترین حج است وی پایان اینکه عملیات حج تمتع امسال از ۱۷ تیر شروع می‌شود و بدترین مدیریت پایان مسکن حجج خود در عربستان داریم. وی همچنین خواستار شفاف‌تر شدن عملکرد سازمان حج و زیارت شد و از به‌کارگیری مدیران بازنشسته در این سازمان انتقاد کرد. آمادگی کمیسیون فرهنگی مجلس برای بهتر شدن وضعیت حج امسال جعفرپور نیز پایان اینکه حج امسال متفاوت است، توضیح داد: سخت‌گیری‌های کینه‌توزانه و رای ضوابط بین‌المللی به‌ویژه در عرصه نقل‌وانتقال حجج باعث شده در حج امسال شاهد انتقال عربستان منتقل می‌شود و به همین دلیل احتمال دارد که ایستگاه‌های پروازی در کشور محدود و انتقال حجج از برخی شهرها به تهران منتقل شود. کیفیت حج مهم‌تر از کمیت آن است

ظریف: تیم «ب» فقط چند لحظه با گرفتار کردن ترامپ در یک جنگ فاصله داشت

وزیر امور خارجه کشورمان با ارائه شواهد جدیدی از تعرض پهپادهای جاسوسی آمریکا به حریم هوایی ایران اظهار کرد که نزدیک بود تیم «ب» دونالد ترامپ را وارد یک جنگ کند. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در توییت نوشت: شواهد بیشتر ازجمله تعدی یک پهپاد جاسوسی MQ۹ روی مختصات ۵،۲۶، خریداری قایق‌های سریع‌السیر و تماس‌های تلفنی که برای نسبت دادن حمله به نفت‌کش‌ها، به ایران برنامه‌ریزی می‌کردند، نشان‌دهنده این هستند که تیم «ب» فقط چند لحظه با گرفتار کردن دونالد ترامپ در یک جنگ فاصله داشت. احتیاط از آن جلوگیری کرده؛ اما جنگ اقتصادی موجب ایجاد تنش می‌شود.

کار کودکان در سنین پایین شیوه درستی نیست

تعداد کودکان کار ۱۴ هزار نفر اعلام می‌شود ولی دقیق نیست

معاون اجتماعی - فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه کودکان در کشور متولی واحدی ندارند، گفت: آمار دقیقی از کار کودک در تهران وجود ندارد. به گزارش ایسنا، جوادی یگانه در مراسم روز جهانی مبارزه با کار کودک در جمع خبرنگاران گفت: کودک کار عنوان درستی نیست در حقیقت روز مقابله با کار کودکان عنوان صحیحی است که باید مورد استفاده قرار گیرد. کودکان باید آموزش ببینند تا در دوران بزرگی وارد بازار کار شوند و کار کودکان در سنین پایین شیوه درستی نیست. وی افزود: شهرداری به‌عنوان نهاد همکار با دستگاه‌های ذی‌ربط در این موضوع با ایجاد مراکز پرتو و بهاران و در اختیار قراردادن فضا



معاون صدا: طنز رادیو کم نشده خندانند سخت شده شبکه‌های اضافه نمی‌شود

معاون صدا می‌گوید، تأسیس شبکه‌های جدید به‌صورت ۲۴ ساعته و دائمی دیگر جزو سیاست‌های رادیو نیست. به گزارش ایسنا، در مقطعی رادیو همانند تلویزیون به سمت راه‌اندازی شبکه‌های دائمی و ۲۴ ساعته رفت که با موضوعات تخصصی برنامه پخش کنند؛ این سیاست که در دوره ریاست سید عزت‌الله ضرغامی باهدف رقابت با شبکه‌های رقیب خارجی عملی شد، با آمدن روسای بعدی در صداوسیما ادامه پیدا نکرد تا برای مثال در رادیو شاهد راه‌اندازی رادیوهای فصلی چون اربعین، کتاب، محرم، رادیو سفر و این روزها سرپرستی ۱۰ روزه «عدالت» باشیم. حمیدرضا شاه‌آبادی معاون صدا در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این پرسش که آیا رادیو تصمیم به تأسیس شبکه جدیدی دارد؟ اظهار کرد: تأسیس شبکه‌های جدید به‌صورت ۲۴ ساعته و مداوم دیگر جزو سیاست‌های ما نیست. ۱۶ شبکه سراسری ملی داریم که در حوزه‌های مختلف فعالیت می‌کنند. در حوزه گردشگری هم رادیو سفر را در یک بازه زمانی مناسب ایجاد کردیم؛ البته گردشگری و همین‌طور کودک و نوجوان، هر دو از موضوعاتی هستند که جزو دغدغه ماست و شبکه‌ها کم‌وبیش به آن می‌پردازند. شاه‌آبادی گفت: واقعیت این است که تعدد شبکه‌ها مشکلی را حل نمی‌کند. بیش از ۹۰۰ برنامه در ۱۶ شبکه سراسری در حال تولید و پخش برنامه است. ما گمان می‌کنیم مأموریت اولمان ارتقاء برنامه‌ها است و اینکه به‌طورجدی‌تر به همه برنامه‌ها پردازیم غیر از موضوع گردشگری و موضوع کودک و نوجوان که همچنان در دستور کار است تا در فضایی که در آینده هست به آن پردازیم موضوع دیگری را در دستور کار نداریم. منتها مجموعاً رادیو مشکلات زیادی دارد که ازجمله مسائل آن می‌توان به مسائل فنی اشاره کرد؛ چراکه در استان‌ها موج اف ام تا تعداد



رحمانی فضلی در نشست فراکسیون ولایی: بر خورد انتظامی تنها راه مقابله با بدحجابی نیست

وزیر کشور، گفت: مسائل فرهنگی، حجاب و عفاف دارای کمیته ویژه‌ای است که دبیری آن کمیته بر عهده وزیر کشور قرار داده شده، البته تنها راه مقابله با آن برخورد انتظامی نیست و باید کار فرهنگی صورت بگیرد. سیدحسین نقوی‌حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه‌ملت، در تشریح نشست اعضای فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی با وزیر کشور، گفت: در این جلسه، ابتدا اعضای فراکسیون نقطه نظرات خود را درخصوص عدم تصمیات مناسب درخصوص مبارزه با قاچاق و ناهنجاری‌های اجتماعی مطرح کردند. اعضای فراکسیون مطرح کردند که برخی با خط و نشان درخصوص مبارزه با قاچاق و ناهنجاری‌های اجتماعی مطرح کردند که حجاب و عفاف یکی از مهم‌ترین موضوعات امروز جامعه است که تصمیات کشوری را آغاز کرده‌ایم و مراتب خاص خود را دارد، همچنین سند درخواست کمک داشت و اینکه عطفو می‌تواند مانع از بازپخش ویدئو شود. تبلیغ را دیدم، از طبقات بالا فیلم‌برداری می‌کنند، در گوشه‌ای فضای عمومی وسط مجتمع که به‌عنوان کافی‌شاپ از آن استفاده می‌شود و چندان آشکار نبود برای همین ماجرا ختم به خیر شده؛ اما استرسی که او کشید تا مدت پیش این تبلیغ به پایان برسد کشنده بود. هرروز در سایت‌ها و خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و شبکه‌های اجتماعی عکس‌های بسیار زیادی منتشر می‌شود. «عکس» و «ویدئو» تکمیل‌کننده خبر هستند برای همین عموماً مطالبی که در تیر آن «عکس» بیاید بیشتر کلیک می‌خورند. هر چه موضوع داغ‌تر، اشتیاق برای دیدن عکس و ویدئو بیشتر. عکاسی در «فضاهای عمومی» استانداردهای ورزشی، خیابان، سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی، راهرویی وزارتخانه‌ها فضای عمومی محسوب می‌شود عکاسی است که به‌صورت دقیق قابل‌شناسایی از دیگران عکاسی کند.

حمایت مطهری از نوع حجاب ستاره اسکندری در ترکیه نباید این افراد را به ریاکاری و نفاق متهم کنیم

یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت که اگر یک بازیگر زن در یک برنامه رسمی در خارج از کشور به‌عنوان نماینده ایران شرکت کند باید پوشش اسلامی را رعایت کند، اما اگر برای سفر شخصی یا خانوادگی به خارج از کشور سفر می‌کنند باید یک اصل را رعایت کنند و آن این است: اگر یک بازیگر زن در کشور رفته مأمور نیستیم تجسس کنیم که آیا پوشش اسلامی را رعایت می‌کند یا نمی‌کند و اگر رعایت نکند او را به ریاکاری و نفاق متهم کنیم، زیرا منطق او این است که در داخل ایران قانون را رعایت می‌کند و در خارج به هر دلیلی ازجمله سهل‌انگاری یا همرنگ جماعت شدن رعایت نمی‌کند، اما اگر بازیگر ایرانی در خارج از کشور گفت: «درباره قضیه خانم ستاره اسکندری و بازیگرانی مانند ایشان که به خارج از کشور سفر می‌کنند باید یک اصل را رعایت کنند باید یک اصل را رعایت کنند باید یک اصل را رعایت کنند باید یک اصل را رعایت کنند»

از هر دری کلامی

جهانگیری در جلسه هیئت دولت حضور دارد

خبر جعلی قهر تکذیب شد

معاون ارتباطات دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری شایعه اختلاف رئیس‌جمهوری با اسحاق جهانگیری را تکذیب کرد. محمود نادری معاون ارتباطات دفتر معاون اول رئیس‌جمهور، با تکذیب شایعه قهر جهانگیری از دولت

کواکیب در صحن مجلس؛ از آقای ولایتی چندین شغله می‌خواهیم کارها را به جوان‌ترها واگذار کند

میلیاردها تومان هزینه تله‌کابین بلااستفاده دانشگاه آزاد شده است

نماینده مردم تهران در مجلس از هزینه کرد میلیاردها تومان برای تله‌کابین واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد و بلااستفاده ماندن آن انتقاد کرد. به گزارش خبرنگار سیاسی ایپنا، مصطفی کواکیبی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به قرائت گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد در صحن علنی پیشین مجلس، ضمن تسلیت به خانواده‌های داغدار این حادثه با گرامیداشت یاد و خاطره آیت‌الله رفسنجانی بنیان‌گذار دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: اگرچه برخی شبهه درست کردند که مدیریت فعلی دانشگاه آزاد در حال رفسنجانی‌زدایی از دانشگاه است، اما امیدواریم این روند را محقق شده بنیمین و مدیریت دانشگاه در این خصوص شبهه‌زدایی کند.

مجلس تأکید کرد: گزارش جامعی آماده و به مواردی همچون فرسوده بودن تانک‌ها، نداشتن معاینه فنی و تصور پیمانکار اشاره شده که مسئولان دانشگاه آزاد و پیمانکار باید در این خصوص پاسخگو باشند. وی ادامه داد: مردم باید بدانند مجلس فقط گزارش می‌دهد اما دستگاه پیگیری کننده، قوه قضائیه است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه با اشاره به گرامیداشت هفته قوه قضائیه از یاد و خاطره آیت‌الله بهشتی از حجت‌الاسلام رئیسی خواست به وعده‌های خوب خود همچون پیگیری عوامل مسئولان، فضای مجازی و اصلاحات قضایی به‌صورت جدی و غیرتعاریفی عمل کند. کواکیب با اشاره به اینکه پرونده رسیدگی به حادثه واژگونی اتوبوس دانشگاه آزاد در دستگاه قضایی مفتوح است، خواستار رسیدگی عادلانه به آن شد. وی همچنین با اشاره به هزینه گزافی که برای تله‌کابین واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد پرداخت شده، تأکید کرد: میلیاردها تومان برای آن تله‌کابین هزینه شده ولی بلااستفاده است لذا مسئولان فعلی و مدیریت دانشگاه در این خصوص شبهه‌زدایی کنند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: امیدواریم اساتید فعلی دانشگاه آزاد به‌صورت عادلانه مورد برخورد و ارزیابی قرار گیرند زیرا اخیراً نارضایتی‌های زیادی در این زمینه پیش آمده است. وی ادامه داد: از آقای ولایتی که چندین شغل دارد درخواست می‌کنیم رنج خودزنانشان را به مراکز تا این کانون علمی، مهد پرورش دانشجویان نخبه، فرهیخته و عالم باشد. کواکیب با اشاره به گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات

آیا کسی حق دارد بدون اجازه از ما عکس و فیلم بگیرد؟

یکی از نکاتی که بسیاری از آن اطلاع ندارند این است که آیا دیگران حق دارند بدون اجازه از آنها عکاسی و آن را منتشر کنند؟ وقتی در مترو، خیابان، موزه یا رستوران هستیم چه؟ عصر ایران: احسان محمدی چند سال پیش، دوستی سراسیمه زنگ زد و گفت همین الان در تبلیغ تلویزیونی برای فروش واحدهای یک مجتمع تجاری او را هم نشان داده‌اند که مشغول قهوه خوردن در کافی‌شاپ مجتمع است. عموم مردم از اینکه تصویرشان به این صورت بارها از رسانه‌های پخش شود خوشحال می‌شوند اما نکته ماجرا این بود که بزرگوار تنها کافی‌شاپ نرفته بود. زندان و کشتی‌های بیشتر باکسی داشته ولی رابطه‌شان به نتیجه رسیده و حالا با فرد دیگری ازدواج کرده و به او گفته در عشق اول و آخر همه زندگیم هستی! درخواست کمک داشت و اینکه عطفو می‌تواند مانع از بازپخش ویدئو شود. تبلیغ را دیدم، از طبقات بالا فیلم‌برداری می‌کنند، در گوشه‌ای فضای عمومی وسط مجتمع که به‌عنوان کافی‌شاپ از آن استفاده می‌شود و چندان آشکار نبود برای همین ماجرا ختم به خیر شده؛ اما استرسی که او کشید تا مدت پیش این تبلیغ به پایان برسد کشنده بود. هرروز در سایت‌ها و خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و شبکه‌های اجتماعی عکس‌های بسیار زیادی منتشر می‌شود. «عکس» و «ویدئو» تکمیل‌کننده خبر هستند برای همین عموماً مطالبی که در تیر آن «عکس» بیاید بیشتر کلیک می‌خورند. هر چه موضوع داغ‌تر، اشتیاق برای دیدن عکس و ویدئو بیشتر. عکاسی در «فضاهای عمومی» استانداردهای ورزشی، خیابان، سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی، راهرویی وزارتخانه‌ها فضای عمومی محسوب می‌شود عکاسی است که به‌صورت دقیق قابل‌شناسایی از دیگران عکاسی کند.